АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От 20.08.2013  № 102-р

	О создании комиссии по оценке готовности к отопительному сезону.

	В целях подготовки теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии, расположенных на территории Палехского городского поселения к работе в осенне-зимний период 2013-1014 г.г., руководствуясь Правилами оценки готовности к отопительному сезону, утверждёнными приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12 марта 2013 г. № 103, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Палехского городского поселения:
1. Создать комиссию по оценке готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии, расположенных на территории Палехского городского поселения  к отопительному сезону в следующем составе:

Белов Е.Н. – глава администрации Палехского городского поселения, председатель комиссии;

Мусатова И.Г. – начальник отдела ЖКХ администрации Палехского городского поселения, заместитель председателя комиссии;

Грушавина Т.К. – ведущий специалист отдела ЖКХ администрации Палехского городского поселения, секретарь комиссии;

Марычев С.Н. – начальник отдела муниципального хозяйства администрации Палехского муниципального района, член комиссии;

Архиреев В.Б. – директор ООО «Палехское предприятие объединённых котельных, член комиссии (по согласованию);
Макаров И.С. – генеральный директор ООО «Палехская мануфактура», член комиссии (по согласованию);

Представитель Центрального управления Ростехнадзора (по согласованию).
2. Оценку готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному сезону провести в соответствии с программой проведения проверки.
           3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела ЖКХ Мусатову И.Г.

	Глава администрации

Палехского городского поселения

	Е.Н.Белов

PAGE